
__________________ 
Ул. „Браќа Филиповиќ“ 17 Куманово; 
тел/фах.031424314; 
 mail.ouvk60@yahoo.com 

 
 

ПРИЈАВА ЗА ЗАМЕНИК НА УЧЕНИЧКИОТ ПРАВОБРАНИТЕЛ  

 

1. Име и презиме: __________________________________________________ 

2. Адреса на живеење: ___________________________________________ 

3. Телефон за контакт: ____________________________________________ 

4. Е-адреса: __________________________________________________________ 

5. Датум на раѓање: ________________________________________________ 

 

 

8. Националност:  

a. Македонска  

б. Албанска  

в. Ромска  

г. Турска  

д. Српска  

ѓ. Друго , наведи: _______________________________________ 



__________________ 
Ул. „Браќа Филиповиќ“ 17 Куманово; 
тел/фах.031424314; 
 mail.ouvk60@yahoo.com 

 
 

9. Дали претходно си учествувал/а во активности поврзани со промовирање или заштита на детските  

права? 

 

Доколку си учествувал/а, наведи ги активностите: 

________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________ 

_______________________________________________________ 

10.Дали си запознат/а со Конвенцијата за правата на детето? 

 

11. Дали си бил/а вклучен во некои активности во рамките на училишната организација/воннаставните  

активности?  

 

Доколку да, наведи: 

________________________________________________________________________________________________________

______________ 

________________________________________________________________________________ 

Пријавата заедно со мотивационо писмо доставете ја во педагошко-психолошката служба! 



__________________ 
Ул. „Браќа Филиповиќ“ 17 Куманово; 
тел/фах.031424314; 
 mail.ouvk60@yahoo.com 

 
 

Пријавата заедно со мотивационо писмо доставете ја во педагошко-психолошката служба! 

Краен рок за пријавување 

---------------------- година 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


